
2021 年 5 月 29 日（土）  

会員様各位 

エルスポーツ株式会社 

エル・スポーツ京都 

 

緊急事態宣言延長に伴う対応について 

 

平素よりエル・スポーツ京都をご利用いただき誠にありがとうございます。 

この度、政府より再度緊急事態宣言の延長が発出されました。発出に伴う弊社の対応につきましては、

各自治体からの営業に関する通知・発表に基づき検討し、5 月 31 日（月）の夕方を目途にホームページ

にてご案内させていただきます。 

ご不便をお掛けいたしますが、何卒ご理解賜りますようお願い申し上げます。 

以上 


